



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 042 335
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NLI ELEKTROSYSTEMER AS
Forretningsadresse: Bjellandveien 24
3172 VEAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solve Forretningspartner AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	305 192 416	80 521 997
Opptjent, ikke fakturert inntekt	1, 2		
Annen driftsinntekt	1	4 904	19 519
Sum inntekter		305 197 320	80 541 516
Kostnader			
Varekostnad		206 178 913	28 495 578
Lønnskostnad	3	83 424 228	48 674 885
Avskrivning på driftsmidler	4	569 703	119 922
Annen driftskostnad	3	8 792 833	7 113 024
Sum kostnader		298 965 676	84 403 410
Driftsresultat		6 231 644	-3 861 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		113 520	6 338
Annen finansinntekt		1 150 243	313 327
Sum finansinntekter		1 263 763	319 666
Annen rentekostnad		826 302	204 748
Annen finanskostnad		1 142 654	1 172 557
Sum finanskostnader		1 968 956	1 377 305
Netto finans		-705 193	-1 057 639
Ordinært resultat før skattekostnad		5 526 451	-4 919 533
Skattekostnad på resultat	5	1 219 319	-1 082 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 307 132	-3 837 427
Årsresultat	6	4 307 132	-3 837 427
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 307 132	-3 837 427
Totalresultat		4 307 132	-3 837 427



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra overkurs	6		
Konsernbidrag	6		-3 852 523
Avgitt konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital		4 307 132	15 096
Sum overføringer og disponeringer		4 307 132	-3 837 427



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		1 139 237
Sum immaterielle eiendeler			1 139 237
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	474 846	33 056
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	934 366	277 569
Sum varige driftsmidler		1 409 212	310 624
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum anleggsmidler		1 409 212	1 449 862
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	71 493 695	20 725 299
Opptjente ikke fakturerte inntekter	2, 7	36 333 891	9 268 679
Andre fordringer konsern	7, 8	400 000	6 185 286
Andre kortsiktige fordringer		386 478	334 165
Sum fordringer	8	108 614 064	36 513 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 628 658	1 407 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 628 658	1 407 607
Sum omløpsmidler		112 242 721	37 921 036
SUM EIENDELER		113 651 933	39 370 898

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (11 000 á 100)	6, 10	1 100 000	1 100 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6	1 903 047	1 903 047
Sum innskutt egenkapital		3 003 047	3 003 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 093 591	2 786 458
Sum opptjent egenkapital		7 093 591	2 786 458
Sum egenkapital	6	10 096 638	5 789 505
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	80 082	
Sum avsetninger for forpliktelser		80 082	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		80 082	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	2 288 572	1 057 886
Leverandørgjeld	7, 8	68 622 494	17 220 682
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		13 998 459	4 005 069
Forskudd fra kunder	2	4 592 280	2 862 479
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	13 973 409	8 435 277
Sum kortsiktig gjeld	8	103 475 213	33 581 393
Sum gjeld		103 555 295	33 581 393
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 651 933	39 370 898



Årsregnskap 2023

NLI Elektrosystemer AS

Org.nr: 989 042 335



STYRETS BERETNING FOR 2023 NLI ELEKTROSYSTEMER AS

VIRKSOMHETENS ART

NLI Elektrosystemer AS (org.nr. 989 042 335) med kontoradresse Tønsberg er en industri- og handelsvirksomhet, herunder elektro og automasjons-entreprenør og hva dermed står i forbindelse, og deltar som aksjonær eller på annen måte i andre selskap med økonomisk formål.

Selskapet leverer prosjekter innenfor elektro og automasjon i hele Norge og Sverige.

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

INDRE MILJØ (Arbeidsmiljø og personale):

Selskapet arbeider kontinuerlig med forbedringer av virksomhetens HMS aktiviteter. Risikovurdering av arbeidsoperasjoner og anlegg tillegges stor vekt. Det er i 2023 registrert en skader som har medførte fravær. Sykefraværsoppfølging er høyt prioritert i selskapet. Det totale sykefravær er på 2,6 % hvorav korttidsfravær (1-16 dager) er 1,5 %. Langtidsfraværet skyldes kronisk sykdom hos 4 arbeidstakere.

YTRE MILJØ:

Styret har ikke fått rapportert tilfeller av forurensning av ytre miljø. Selskapet har prosedyrer som ivaretar gjeldende utslippstillatelser, og driften påvirker ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt i denne type virksomhet

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det skilles ikke på kvinnelige og mannlige ansatte i noen sammenhenger og det arbeides aktivt med å forhindre diskriminering som følge av kjønn, alder, funksjonsevne, etnisitet, nasjonalitet, hudfarge, religion og livssyn eller andre forhold. Dette har vært selskapets holdning i en årrekke, og det er etablert retningslinjer og relevante internkontroll-rutiner for å sikre at dette etterleves. Et av tiltakene er krav om gjennomføring av en anonym medarbeiderundersøkelse i alle konsernets selskaper minimum hvert andre år. Det finnes også varslingsrutiner som gjør det mulig for alle ansatte å varsle anonymt om brudd på lover, regler, konserninterne retningslinjer eller andre kritikkverdige forhold. Ved ansettelser hvor ett kjønn er underrepresentert, foretrekker selskapet dette kjønn dersom kvalifikasjoner for øvrig er like. Gjennom selskapets lønnsystem og gjeldende tariffavtale ivaretas lønnsnøytralitet. Det har i 2023 ikke vært behov for å iverksette særskilte tiltak for å fremme likestilling eller forhindre diskriminering i organisasjonen.

I 2023 har det vært 2 deltidstillinger, de øvrige er heltid. Selskapet har hatt 22 prosjektansatt deler av året. Av timelønnede ansatte er 1 kvinne, de øvrige er menn. Funksjonærer er andelen kvinner 18%. Timelønn er tariffestet gjennom Landoverenskomsten for Elektrofagene (LOK) i regi av EI og IT, antall år i faget gir såkalt fagtillegg.

FORSKNING OG UTVIKLING:

Selskapet har ingen pågående prosjekter innen forskning og utvikling.

ØKONOMISK RESULTAT OG FINANSIELLE ELEMENTER:

Selskapet hadde en omsetning på mNOK 305,2 i 2023 (mNOK 80,5 i 2022), et driftsresultat på tNOK 6.232 i 2023 (tNOK -3.862 i 2022) og årsresultat på tNOK 4.307 i 2023 (tNOK -3.837 i 2022).

Styret er tilfreds med at selskapet har tatt markedsandeler og økt omsetning i 2023. Styret er ikke tilfreds med driftsresultat som i hovedsak skyldes redusert dekningsbidrag fra enkelte prosjekter. Selv om de fleste prosjekter leverer som kalkulert, har noen prosjekter levert under budsjett. Disse trekker samlet resultat ned.

Kontantstrømmen fra de operasjonelle aktivitetene endte på mNOK 2,66 i 2023, mot mNOK -3,16 i 2022. Bedringen i kontantstrømmen skyldes mer lønnsom drift og bedre dekningsbidrag på gjennomførte prosjekter. Avviket mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra operasjonell aktivitet skyldes primært andre tidsavgrensingsposter.

Det var en positiv kontantstrøm fra de finansielle aktivitetene på mNOK 1,23, mens det var en negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på mNOK 1,67. Investeringsaktivitetene er relatert til kjøp av driftsmidler.



Orderreserve ved årsskiftet var rekord stor på 325 MNOK. Styret påpeker viktigheten av å sikre kapasitet og kompetanse til å gjennomføre prosjektene. Fokus fremover blir å sikre god prosjektgjennomføring i tillegg til å holde indirekte kostnader på et akseptabelt nivå. Det må samtidig holdes fokus på salg og marked for å opprettholde kundekontakt og stabil orderreserve også i fremtiden. Styret har tro på at selskapet gjennom 2024 klarer å stabilisere en sunn positiv drift.

Selskapets bokførte egenkapital per årsskiftet utgjør tNOK 10.097 og gir en EK-andel på 8,9%. Styret vurderer egenkapitalen som forsvarlig pr. 31.12.2023.

Selskapet har lite finansiell risiko utover hva som naturlig hører innunder løpende drift. I stor grad gjelder dette generelt rentenivå på selskapets trekkfasiliteter inklusive prosjekt- og gjennomføringsgarantier, kredittrisiko, valutarisiko og likviditetsrisiko. Likviditeten har vært tidvis anstrengt, men tilfredsstillende håndterbar. Selskapet hadde tilgjengelig likviditet pr 31.12.2023 på tNOK 1.348.

Styret kjenner pr. dato ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av det fremlagte regnskapet.

NLI har tegnet styreansvarsforsikring for konsernet og datterselskaper. Forsikringen dekker styrets og dagligleders rettslige personlige erstatningsansvar for ren formueskade som forårsakes ved utførelsen av vervet.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. Selskapet er omfattet av rapporteringskravene i åpenhetsloven. Selskapenes ledere er ansvarlig for arbeidet med og etterlevelse av loven. Prosessen med å identifisere risiko i verdikjeden, sette i verk tiltak og overvåke om de fungerer, fremsettes i aktsomhetsvurderingen. Arbeid for å imøtekomme kravene er gjennomført og lovens krav til redegjørelse er lagt ut på morselskapets hjemmeside www.nli.no.

FREMTIDSUTSIKTER:

Markedsutviklingen er generelt positiv innen hovedmarkedene industri og infrastruktur, med flere prosjekter innenfor «det grønne skiftet». NLI Elektrosystemer AS har fått tilslag på nye prosjekter og orderreserven er høy ved inngangen til 2024. Det forventes dermed at selskapet vil få en positiv utvikling i 2024.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER:

Styret foreslår at årsoverskuddet på NOK 4.307.132 disponeres til annen egenkapital.

Vear, 13.03.2024

Christian Ekeberg
Styreleder

Maren Charlotte Wetlesen
Styremedlem

Olav Bølseth
Adm.Dir.



Resultatregnskap

NLI Elektrosystemer AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	305 192 416	80 521 997
Annen driftsinntekt	1	4 904	19 519
Sum driftsinntekter		<u>305 197 320</u>	<u>80 541 516</u>
Varekostnad		206 178 913	28 495 578
Lønnskostnad	3	83 424 228	48 674 885
Avskrivning på driftsmidler	4	569 703	119 922
Annen driftskostnad	3	8 792 833	7 113 024
Sum driftskostnader		<u>298 965 676</u>	<u>84 403 410</u>
Driftsresultat		<u>6 231 644</u>	<u>-3 861 894</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		113 520	6 338
Annen finansinntekt		1 150 243	313 327
Rentekostnad		826 302	204 748
Annen finanskostnad		1 142 654	1 172 557
Resultat av finansposter		<u>-705 193</u>	<u>-1 057 639</u>
Resultat før skattekostnad		<u>5 526 451</u>	<u>-4 919 533</u>
Skattekostnad på resultat	5	1 219 319	-1 082 106
Resultat		<u>4 307 132</u>	<u>-3 837 427</u>
Årsresultat	6	<u>4 307 132</u>	<u>-3 837 427</u>
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag	6	0	3 852 523
Avsatt til annen egenkapital		4 307 132	15 096
Sum overføringer		<u>4 307 132</u>	<u>-3 837 427</u>



Balanse

NLI Elektrosystemer AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	0	1 139 237
Sum immaterielle eiendeler		0	1 139 237
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	474 846	33 056
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	934 366	277 569
Sum varige driftsmidler		1 409 212	310 624
Sum anleggsmidler		1 409 212	1 449 862
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	71 493 695	20 725 299
Opptjente ikke fakturerte inntekter	2, 7	36 333 891	9 268 679
Andre fordringer konsern	7, 8	400 000	6 185 286
Andre kortsiktige fordringer		386 478	334 165
Sum fordringer	8	108 614 064	36 513 429
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 628 658	1 407 607
Sum omløpsmidler		112 242 721	37 921 036
Sum eiendeler		113 651 933	39 370 898

NLI Elektrosystemer AS

Org. nr. 989 042 335



Balanse

NLI Elektrosystemer AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (11 000 á 100)	6, 10	1 100 000	1 100 000
Overkurs	6	1 903 047	1 903 047
Sum innskutt egenkapital		3 003 047	3 003 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 093 591	2 786 458
Sum opptjent egenkapital		7 093 591	2 786 458
Sum egenkapital	6	10 096 638	5 789 505
Gjeld			
Utsatt skatt	5	80 082	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	2 288 572	1 057 886
Forskudd fra kunder	2	4 592 280	2 862 479
Leverandørgjeld	7, 8	68 622 494	17 220 682
Skyldige offentlige avgifter		13 998 459	4 005 069
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	13 973 409	8 435 277
Sum kortsiktig gjeld	8	103 475 213	33 581 393
Sum gjeld		103 555 295	33 581 393
Sum gjeld og egenkapital		113 651 933	39 370 898

Styret i NLI Elektrosystemer AS

Christian Ekeberg
styrelederMaren Charlotte Wetlesen
styremedlemOlav Bølseth
daglig leder



NLI Elektrosystemer AS

Kontantstrømoppstilling

	01.01 - 31.12	
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 526 452	-4 919 533
Ordinære avskrivninger	569 703	119 922
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-24 701 995	4 526 922
Endring i andre tidsavgrensningsposter	21 264 495	-2 891 259
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 658 655	-3 163 948
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 668 291	-180 152
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 668 291	-180 152
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	1 230 686	-1 542 660
Inn-/utbetalinger av egenkapital	0	0
Netto inn-/utbetaling lån konsernselskap	0	3 100 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 230 686	1 557 340
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 221 050	-1 786 760
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 407 607	3 194 367
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 628 658	1 407 607



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av industri- og handelsvirksomhet, herunder elektro og automasjonsentreprenør og hva dermed står i forbindelse.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse er vurdert etter løpende avregnings metode med fortjeneste. Fullføringsgraden er basert på medgått tid, samt til dels innkjøpt materiale til prosjektene.

Forskuddsfakturerte prosjekter er omklassifisert som forskudd fra kunder.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapets ansatte er tilknyttet AFP-ordningen (avtalefestet pensjon). Ordningen innebærer at arbeidsgiver er ansvarlig for finansiering av deler av de pensjonsrettighetene arbeidstakerne opptjener i ordningen. Jfr. note 3.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt /utsatt skattefordel.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd som ikke inngår i konsernkontoordning. Inntøystående på konsernkontoordning er klassifisert som fordring/gjeld mot morselskap.



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Konserntilknytning

Selskapet er datterselskap til NLI AS (org.nr. 996 435 059). Selskapene inngår i konsernet Ard Group AS (org.nr. 998 474 272). Ard Group AS er et heleid datterselskap av Dyranut AS (org.nr. 996 311 627). Konsernregnskap utarbeides her og vil være tilgjengelig i konsernets lokaler i Drammen.



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Note 1 Salgsinntekter

PR VIRKSOMHETSOMRÅDE	2023	2022
Elektroinstallasjon	305 197 320	80 541 516
Sum	305 197 320	80 541 516

GEOGRAFISK FORDELING

Innland	265 046 424	58 721 435
Utland	40 150 896	21 820 081

Sum	305 197 320	80 541 516
------------	--------------------	-------------------

Note 2 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	283 614 453	45 902 843
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	-262 806 342	-40 968 360

Netto resultatført på igangværende prosjekter	20 808 111	4 934 483
--	-------------------	------------------

Opptjent ikke fakturerte inntekter	283 614 453	45 902 843
Fakturert på igangværende	-257 070 769	-39 980 692
Arbeid under utførelse	5 197 927	484 049
Netto opptjent ikke fakturert	31 741 611	6 406 200

Anleggskontrakter er klassifisert i balansen som

Opptjente ikke fakturerte inntekter	36 333 891	9 268 679
- Forskudd fra kunder	-4 592 280	-2 862 479
Netto opptjent ikke fakturert	31 741 611	6 406 200

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	67 120 548	40 187 276
Folketrygdavgift	10 438 757	5 304 028
Pensjonskostnad	2 092 670	1 555 963
Andre ytelser	3 772 253	1 627 619
Sum	83 424 228	48 674 885

Antall årsverk utgjør:	91	63
------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
------------------------------	--------------	-------



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Lønn	1 703 718	0
Andre ytelser	8 349	0
Pensjonskostnader	51 285	0

For daglig leder er det etablert et bonusprogram der utbetaling er forankret i faktisk oppnådde resultater i forhold til budsjett på selskap og konsernnivå. Ved en eventuell oppsigelse er det ikke inngått avtale om kompensasjon utover oppsigelsestiden. Det er ingen aksjeopsjonsordninger for daglig leder eller styret.

OTP

Selskapet har avtale om tjenestepensjon som tilfredsstillers lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 91 699. Honoraret utgjør lovpålagt revisjon av årsregnskap og skattepapirer. Honorar for andre tjenester utenfor revisjon utgjør kr 7 200. Beløpet er ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	328 210	5 032 999	5 361 209
Utrangering	-209 210	-4 480 665	-4 689 875
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	617 654	1 050 637	1 668 291
- Avgang solgte anleggsmidler			
Anskaffelseskost pr 31.12.	736 654	1 602 971	2 339 625
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-261 808	-668 603	-930 412
= Bokført verdi 31.12	474 846	934 367	1 409 213
Årets avskrivninger	175 864	393 839	569 703
Økonomisk levetid	3-5 år	3-15 år	



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 219 319	-1 082 106
Skattekostnad ordinært resultat	1 219 319	-1 082 106
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 526 451	-4 919 533
Permanente forskjeller	15 908	872
Endring i midlertidige forskjeller	-16 346 031	4 053 772
Mottatt konsernbidrag	0	8 785 286
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 920 397
Skattepliktig inntekt	-10 803 672	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-1 932 763
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 932 763
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 526 451	-4 919 533
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 215 819	-1 082 297
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 500	192
Sum	1 219 319	-1 082 105
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-102 175	-59 192	42 983
Tilvirkningskontrakter	20 808 111	4 934 484	-15 873 627
Fordringer	127 000	-368 388	-515 388
Sum	20 832 936	4 486 905	-16 346 031
Akkumulert fremførbart underskudd	-20 468 925	-9 665 252	10 803 672
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	364 011	-5 178 348	-5 542 359
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	80 082	-1 139 237	-1 219 319

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2022	1 100 000	1 903 047	0	2 786 458	5 789 505
Årets resultat				4 307 132	4 307 132
Konsernbidrag			0	0	0
Pr 31.12.2023	1 100 000	1 903 047	0	7 093 590	10 096 636



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 288 572	1 057 886
Gjeld til konsernselskap	5 561 079	3 040 676
Sum	7 849 651	4 098 562

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Kundefordringer	71 493 695	16 831 161
Opptjent ikke fakturerte inntekter	36 333 891	9 268 679
Driftstilbehør	1 409 213	310 624
Varelager	0	0
Fordringer konsernselskaper	0	9 679 425
Sum	109 236 798	36 089 888

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	3 894 139
Andre kortsiktige fordringer konsern	400 000	6 185 286
Sum	400 000	10 079 425
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	5 561 079	3 040 676
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
Sum	5 561 079	3 040 676

Note 9 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 2 992 435. Dette omfatter både innestående skattetrekksmidler, garantier og depositum.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i NLI Elektrosystemer AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 000	100,0	1 100 000
Sum	11 000		1 100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
NLI AS	11 000	100,0	100,0

NLI Elektrosystemer AS

Org.nr. 989 042 335



Noter

NLI Elektrosystemer AS

Note 11 Kassekreditt

Selskapet har en innvilget en kassekreditt på kr 3 000 000,-. Benyttet kassekreditt pr 31.12.2023 var kr 2 288 572. For dette er det stilt sikkerhet, se note 7.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
